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Aufgabenbereich Vorname Name E-Mail Telefon

Geschäftsführender Vorstand

1. Vorsitzender Dirk W. vosi1@tus-barkhausen.de 0179 2684206

2. Vorsitzende Ingrid vosi2@tus-barkhausen.de 0571 57168

Geschäftsführer Wilfried Marx 0171 8330321

Finanzvorstand Lars 0571 5964200

Andere spartenübergreifende Mitglieder des Gesamtvorstands

Schriftführer Nils Treu 0171 1490607

Mitgliederpflege Irene Kastenholz 0571 54682

Öffentlichkeitsarbeit Thomas 0173 3439844

Eckhard 05722 71568

Breitensport-SeniorInnen Tanja 0170 7922721

Breitensport-Jugend Sarah Meyer 0176 72222467

Faustball-Senioren Stefan Meyer 0176 72299952

Fußball-Senioren n.n.

Fußball-Jugend Roland 0176 52252161

Handball-Senioren Michael Frank 0151 50406918

Handball-Jugend Nils Treu 0171 1490607

Tischtennis-SeniorInnen Brunhild 0571 51963

Zentrale Ansprechpartner für

Mitgliederverwaltung Dirk W. 0179 2684206

Wilfried Marx 0171 8330321

Kursangebote Ingrid 0571 57168

Henneking

Bohn

gf@tus-barkhausen.de

Röthemeyer finanzen@tus-barkhausen.de

handball-jugend@tus-barkhausen.de

Geistmann presse@tus-barkhausen.de

Spartenleitungen im Gesamtvorstand

Badminton-Sen. und -Jgd. Meisel badminton@tus-barkhausen.de

Bekemeyer breitensport@tus-barkhausen.de

breitensport-jugend@tus-barkhausen.de

faustball@tus-barkhausen.de

fussball@tus-barkhausen.de

Imberg fussball-jugend@tus-barkhausen.de

handball@tus-barkhausen.de

handball-jugend@tus-barkhausen.de

Bredthauer tischtennis@tus-barkhausen.de

Henneking mitglieder@tus-barkhausen.de

gf@tus-barkhausen.de

Bohn kurs@tus-barkhausen.de


